Folha de dados do produto uponor

Uponor AQUA PIPE pré-isolado PN6 25x2,3 48x10 25 m
1160599

- Isolamento de 10 mm cor cinzento

Mais informagdo Uponor AQUA PIPE pré-isolado PN6
Especificagdo

- Tubos de polietileno reticulado (PEX-a) fabricados de acordo com a EN ISO 15875.
- Classes de aplicacao: Classe 2, abastecimento de agua sanitaria até 70 °C.
- Classificacéo da reacao ao fogo E de acordo com a DIN EN 13501-1.

Aplicagao

- Agua sanitéaria: temperatura de funcionamento em continuo entre 0-70 °C a uma pressao maxima continua de 6 bar. A temperatura a curto
prazo pode chegar a 95 °C (100 h uteis).
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Product code

Iltem no EAN

Iltem no GTIN

Dimensodes

Altura da unidade do item
Comprimento da unidade do item
Peso unitario do item

Largura da unidade do item
ltem_UOM

Measurements

Diametro Externo_do

Diametro Externo_do1

Espessura da parede_s
Espessura da parede_s1
Packaging

Embalagem GTIN PL1
Embalagem GTIN PL4

Altura da embalagem PL1

Altura da embalagem PL4
Comprimento da embalagem PL1
Comprimento da embalagem PL4
Material de embalagem (nimero) PL1
Material de embalagem (curto) PL1
Quantidade de embalagem PL1
Quantidade de embalagem PL4
Tipo de embalagem PL1

Tipo de embalagem PL4

Volume de embalagem PL1

Volume de embalagem PL4
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6414900506267
06414900506267

48
1000
0,208
48

25
48
2,3
10

06414900395854
06414900395861
800

930

780

1200

20

PAP_C

25

150

BASE_BOX
PALLET

0,1248

0,8928
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Peso da embalagem PL1
Peso da embalagem PL4
Largura da embalagem PL1

Largura da embalagem PL4
Status

Until stocks last

Documentos técnicos

Download os documentos aqui ||
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6,890
66,34
200
800

Até ao fim do stock

Uponor Portugal, Lda

Rua Jardim, Esquerdo -fragéo B
4405 170 R/C

823, Vilar Paraiso Vila Nova de
Gaia

Portugal

T +351 227 860 200
E servicioalcliente@uponor.com



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1160599

