

Uponor AQUA PIPE pré-isolado PN6 25x2,3 48x10 25 m

1160599

- Isolamento de 10 mm cor cinzento



Mais informação Uponor AQUA PIPE pré-isolado PN6

Especificação

- Tubos de polietileno reticulado (PEX-a) fabricados de acordo com a EN ISO 15875.
- Classes de aplicação: Classe 2, abastecimento de água sanitária até 70 °C.
- Classificação da reação ao fogo E de acordo com a DIN EN 13501-1.

Aplicação

- Água sanitária: temperatura de funcionamento em contínuo entre 0-70 °C a uma pressão máxima contínua de 6 bar. A temperatura a curto prazo pode chegar a 95 °C (100 h úteis).

Uponor AQUA PIPE pré-isolado PN6 25x2,3 48x10 25 m 1160599



Product code

Item no EAN	6414900506267
-------------	---------------

Item no GTIN	06414900506267
--------------	----------------

Dimensões

Altura da unidade do item	48
---------------------------	----

Comprimento da unidade do item	1000
--------------------------------	------

Peso unitário do item	0,208
-----------------------	-------

Largura da unidade do item	48
----------------------------	----

Item_UOM	m
----------	---

Measurements

Diâmetro Externo_do	25
---------------------	----

Diâmetro Externo_do1	48
----------------------	----

Espessura da parede_s	2,3
-----------------------	-----

Espessura da parede_s1	10
------------------------	----

Packaging

Embalagem GTIN PL1	06414900395854
--------------------	----------------

Embalagem GTIN PL4	06414900395861
--------------------	----------------

Altura da embalagem PL1	800
-------------------------	-----

Altura da embalagem PL4	930
-------------------------	-----

Comprimento da embalagem PL1	780
------------------------------	-----

Comprimento da embalagem PL4	1200
------------------------------	------

Material de embalagem (número) PL1	20
------------------------------------	----

Material de embalagem (curto) PL1	PAP_C
-----------------------------------	-------

Quantidade de embalagem PL1	25
-----------------------------	----

Quantidade de embalagem PL4	150
-----------------------------	-----

Tipo de embalagem PL1	BASE_BOX
-----------------------	----------

Tipo de embalagem PL4	PALLET
-----------------------	--------

Volume de embalagem PL1	0,1248
-------------------------	--------

Volume de embalagem PL4	0,8928
-------------------------	--------

Folha de dados do produto

uponor

Peso da embalagem PL1	6,890
Peso da embalagem PL4	66,34
Largura da embalagem PL1	200
Largura da embalagem PL4	800
Status	
Until stocks last	Até ao fim do stock

Documentos técnicos

Download os documentos aqui 

Uponor Portugal, Lda

Rua Jardim, Esquerdo -fração B
4405 170 R/C
823, Vilar Paraíso Vila Nova de
Gaia
Portugal

T +351 227 860 200
E servicioalcliente@uponor.com